[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» мая  2012 года                                                                              № 35
ст. Понятовка
	«ОО внесении     изменений     в   постановление
АдмАдминистрации   Понятовского    сельского

посепоселения Шумячского района Смоленской облаобласти   от 31.08.2010 года №20  «О  мерах

по    по     реализации     отдельных    положений

Фед Федерального  закона  «О противодействии корркорупции»

                В соответствии с протестом прокурора Шумячского района от 23.04.2012г. № 24/27-2012 на постановление Администрации Понятовского сельского поселения №20 от 31.08.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2010 года №20 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:

- в пункте 1. подпункт «а» изложить в новой редакции:

«имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
2.  Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                               Н.Б. Бондарева